



Justis- og innvandringsminister Jøran Kallmyr  
Justis- og beredskapsdepartementet  
Postboks 8005 Dep  
0030 Oslo

Vår ref.:

Deres ref.:

Dato:  
03.12.2019

## Vedr. praktiseringen av EUs trygdeforordning 883/2004 artikkel 21

Kontroll- og konstitusjonskomiteen viser til tidligere korrespondanse vedrørende innsyn i referater fra møter knyttet til praktiseringen av EUs trygdeforordning 883/2004 artikkel 21.

På bakgrunn av innspill fra komiteens medlemmer fra Arbeiderpartiet, stiller komiteen følgende spørsmål til statsråden:

1. Komiteen viser til oppslag i Bergens Tidende 27. november 2019 hvor tidligere riksadvokat Tor Aksel Busch opplyser at det fant sted et møte mellom direktoratet og Riksadvokatembetet den 16. oktober 2019 og at riksadvokatembetet har utarbeidet referat fra dette møtet. Komiteen ber om å få oversendt referat fra møtet 16. oktober 2019 mellom Arbeids- og velferdsdirektoratet og Riksadvokatembetet.
2. Komiteen ber om oversikt over dommene i Trygderetten hvor Navs vedtak har blitt opphevet som følge av manglende/feilaktig vurdering av forordning 883/04 artikkel 21, hvor følgende fremkommer: Dato for Navs vedtak, dato for trygderettens dom, referansenummer for dommen, varigheten på de enkelte utenlandsoppholdene, ytelsen(e) det gjelder, beløpet Nav har krevd tilbakebetalt og om og når Nav har tilbakebetalt til brukeren.
3. Komiteen ber om oversikt over dommene som per nå anses som mulig uriktige domfellelser, hvor følgende fremkommer: dato for Navs vedtak, dato for anmeldelse, dato for dommen, når dommen ble rettskraftig, referansenummer for dommen, varigheten på de enkelte utenlandsoppholdene, ytelsen(e) det gjelder, størrelsen på tilbakebetalingskravene, domsslutning og soningsinformasjon.



4. Ifølge opplysninger til NTB har Nav mellom 2012 og 2018 levert 116 anmeldelser basert på feilaktig lovanvendelse. Komiteen ber om en oversikt over lengden på de enkelte utenlandsoppholdene i hver sak, ytelsen(e) det gjelder og hvilket beløp Nav krevde tilbakebetalt.

Med vennlig hilsen  
Kontroll- og konstitusjonskomiteen



Dag Terje Andersen  
komitéleder

